
 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №113 

с углубленным изучением предметов информационно-технологического профиля 

Приморского района Санкт - Петербурга 

_____________________________________________________________________________ 

197342, Санкт-Петербург, Торжковская улица, дом 10, корпус 2, литер А 

 

ПРИКАЗ 

 

10.09.2024  № 338 
 

Об утверждении локальных актов  

в сфере противодействия коррупции 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Законом Санкт-Петербурга от 29.10.2008 № 674-122 «О дополнительных мерах по 
противодействию коррупции в Санкт-Петербурге», Распоряжением Комитета по вопросам законности, 

правопорядка и безопасности от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по 

формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном 

учреждении Санкт-Петербурга, подведомственном исполнительному органу государственной власти 
Санкт-Петербурга, Методическими рекомендациями по разработке и принятию организационных мер по 

предупреждению коррупции от 08.11.2013, разработанными Министерством труда и социальной защиты 

Российской Федерации, п.1 распоряжения администрации Приморского района Санкт- Петербурга от 
29.01.2018 № 524-р «Об утверждении плана работы администрации Приморского района по 

противодействию коррупции в государственных учреждениях, подведомственных администрации на 2018-

2022 годы»; распоряжения администрации Приморского района Санкт- Петербурга от 26.05.2020 № 3498-р 
«О внесении изменений в распоряжение администрации Приморского района Санкт-Петербурга от 

29.01.2018 № 524-р», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками (Приложение №1). 

2. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций (Приложение № 2). 

3. Утвердить порядок подачи заявлений для рассмотрения Комиссией по противодействию 

коррупции и Комиссией по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений в ГБОУ школа № 113 Приморского района Санкт-Петербурга (Приложение № 3). 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор Н.В. Гуськов 
 
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 113 С 

УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ПРЕДМЕТОВИНФОРМАЦИОННО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО ПРОФИЛЯ ПРИМОРСКОГО 
РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Гуськов Николай Васильевич, директор Сертификат 00B72175C8DDD15561624B3ACCADF26888 
10.09.24 11:27 (MSK) Сертификат 00B72175C8DDD155616ё24B3ACCADF26888 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
Исполнитель: Н.В. Гуськов  
Рассылка: приемная (канцелярия), отв. за противодействие коррупции, сайт 

consultantplus://offline/ref%3D84EC63B97F0245536B5669A00CBBF70107F7429293E1926498E393CF2EuDoCG

	ПРИКАЗЫВАЮ:

